
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 82/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Radosława  Guza  –  Dyrektora  Biura
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, do działania w imieniu Gminy Lublin
jako  Lidera  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru
Funkcjonalnego w zakresie Strategii ZIT LOF oraz w zakresie reprezentacji Gmin
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 875) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 31/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Radosława  Guza  –  Dyrektora  Biura  Zintegrowanych
Inwestycji  Terytorialnych,  do  działania  w  imieniu  Gminy  Lublin  jako  Lidera
Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego
w zakresie:

1) opracowania,  przedkładania i  uzgadniania Strategii  ZIT LOF oraz jej  zmian,
a także przedkładania jej do opiniowania przez upoważnione do tego instytucje;

2) zatwierdzania Strategii ZIT LOF oraz jej zmian po uzyskaniu pozytywnej opinii
Rady ZIT LOF;

3) reprezentacji Gmin Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego w:

a) procesie negocjacji,  ustanowienia i realizacji  instrumentu Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych dla Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego wobec
ministra  właściwego  ds.  rozwoju  regionalnego,  Instytucji  Zarządzającej
Regionalnym  Programem  Operacyjnym  Województwa  Lubelskiego  oraz
innych podmiotów,

b) spotkaniach i konferencjach związanych z realizacją i promocją instrumentu
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne,

c) procesie  publikacji  aktów,  które  będą  tego  wymagały  na  podstawie
odrębnych przepisów,                                                         

d) wykonywaniu zadań wynikających z „Porozumienia w sprawie powierzenia
Instytucji  Pośredniczącej  zadań  związanych  z  realizacją  Regionalnego

Nr dokumentu Mdok: 113112/09/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2014-2020
w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne”,

e) współpracy  z  instytucjami  i  podmiotami  krajowymi  oraz  zagranicznymi
w zakresie realizacji  przedsięwzięć z zakresu integracji europejskiej  oraz
polityki  miejskiej  odnoszącej  się  do  Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych.

§ 2

W zakresie  związanym z  realizacją  zadań,  o  których  mowa w §  1  w  pkt  3,
upoważniam  Pana  Radosława  Guza  –  Dyrektora  Biura  Zintegrowanych  Inwestycji
Terytorialnych w szczególności do:

1) składania oświadczeń woli;

2) podpisywania pism i dokumentów;

3) poświadczania dokumentów za zgodność z oryginałem.

§ 3

1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 w pkt 1 i 3, udzielam na czas zatrudnienia
na stanowisku Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 w pkt 2, udzielam na czas zatrudnienia na
stanowisku Dyrektora Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych podczas
nieobecności Prezydenta Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 113112/09/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) składania oświadczeń woli;
	2) podpisywania pism i dokumentów;
	3) poświadczania dokumentów za zgodność z oryginałem.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

